
DODATEK Č.2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 4.6.2024

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.

Smluvní sträňY

Objednatel: Mateřská Škola a základni škola Břeclav, Herbenova, příspěvková organizace

Sídlo : Herbenova 2969/4, 690 03 Břeclav

zastoupený: Mgr. Alici Magdonovou, ředitelkou

Autorský dozor: Ing. Michal Valenta

Technický dozor stavebníka: Ing. Boris Biely

6039651/0100

lČ: 70838771

DIČ: CZ70838771

Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Stavika s.r.o.

SIdlo: j. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

zastoupený: Miroslavem Svobodou, jednatelem společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických: Miroslav Svoboda, jednatel společnosti

lČ: 49432991, DIČ: CZ49432991

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedený u ks v Brně oddíl C, vložka 11758

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, na své
nebezpečia v době sjednané v této smlouvě dílo spočÍvajicÍve zhotovenístavby ,,Sanace zavlhánizdiva
v budově MŠ nábř. Komenského" a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedeni díla cenu ve
výši dohodnuté v ČI. V. této smlouvy. Součásti předmětu díla je i dodávka souvisejÍcÍho vnitřního
vybavení specifikovaného v projektové dokumentaci.



Článek V

Smluvnístrany se dohodly, že cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 4.6.2024 se ke dni účinnosti tohoto
Dodatku měnia nahrazuje se novou cenou upravenou dle změnových rozpočtů v příloze:

Celková cena dle Smlouvy o dílo ze dne 4.6.2024

Celková cena bez DPH 2.341.599,64 KČ

DPH 21% 491.735,92 Kč

Celková cena včetně DPH 2.833.335,56 KČ

změnový list Č.1- Dodatek č. l:

Cena bez DPH 459.181,19 KČ

Ztoho vícepráce bez DPH 786.739,01 KČ

Z toho méněpráce bez DPH -327.557,82 KČ

DPH 21% 96.428,08 KČ

Cena včetně DPH 555.609,24 KČ

změnový list Č.2 - Dodatek č. 2:

Cena bez DPH 114 247,40 KČ

Z toho vícepráce bez DPH 147 487,26 KČ

Z toho méněpráce bez DPH -33.239,86 KČ

DPH 21% 23 991,95 KČ

Cena včetně DPH 138 239,35 Kč

Celková cena díla vC. Dodatku č. 2

Celková cena bez DPH 2.915 028,23 KČ

DPH 21% 612 155,93 Kč

Celková cena včetně DPH 3.527 184,15 KČ

Článek XIV

Závěrečná ustanoveni
5. Tento dodatek se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1vyhotovení.

Stránka 2z 3



6. Smluvní strany prohlašuji, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní
smlouvu, že si tuto dohodu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své
podpisy.
7. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvnístrany se dohodly, že uveřejněniv registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do
její datové schránky.
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

Přílohy:
č. 1 - Změnové rozpočty

V Břeclavi -íl. q. Lojly VBřeclavi .u

Mateřská škola a základni škola Břeclav,
Herbenova, příspěvková organizace

Mgr. Alice Magdonová, ředitelka
za objednatele

..
šťavíka s.r.o.

J. Opletala 2403/10, Břeclav
Miroslav Svoboda, jednatel

za zhotovitele

Stránka 3 Z3


